lãnh đạo Khoa, gửi đơn về Bộ môn Giáo dục thể chất - Quốc phòng trước ngày 

31/5/2016. 

2. Hoàn thành các khoản kinh phí. 

Sinh viên học tập môn Giáo dục quốc phòng và An ninh tại Trường Sĩ quan Lục 

quân 1 hoàn thành các khoản kinh phí sau: 

2.1 Tại học viện 

- Tiền học phí:  8 tín chỉ x 200.000đ/1tc = 1.600.000 (Một triệu sáu trăm 

nghìn đồng) 

-  Thời gian nộp: Từ ngày 23/05 đến 10/06/2016) 

2.2 Tại Trường Sĩ quan Lục quân 1 

1. Tiền ăn: 45.000 đồng/ ngày/sinh viên x 28 ngày = 1.260.000đ (Một triệu 

hai trăm sáu mươi nghìn đồng) 

2. Tiền chứng chỉ GDQP - AN: 30.000 đồng/sinh viên 

3. Tiền làm ảnh: 10.000 đồng/ 1 sinh viên 

4. Tiền làm thẻ sinh viên: 10.000 đồng/ 1 sinh viên 

5. Tiền bảo quản quân trang cuối khoá, dùng để giặt, hấp quần áo quân phục, 

giặt chiếu, màn: